
Přispějme na auto, které IvancePřispějme na auto, které Ivance
usnadní cesty k lékařiusnadní cesty k lékaři
Ivanka má neurofibromatózu 1. typu, což je genetické
onemocnění (naštěstí nezhoubné), které napadá nervovou
soustavu. U Ivanky bylo zjištěno, že jí neurofibromatózu
napadla oční nervy, takzvaně oční gliom. Bohužel ho nelze
operovat, takže se musí hlídat, aby nádor nerostl.

– Michal Chaloupka

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/473

https://donio.cz/p/473

	Přispějme na auto, které Ivance usnadní cesty k lékaři

